

MPO Invest ApS

Grundtvigsvej 22, 4700 Næstved

CVR-nr. 33 77 50 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Per Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPO Invest ApS Grundtvigsvej 22 4700 Næstved
	CVR-nr.: 33 77 50 16
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Per Olsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Ringstedgade 103 ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.800 kr. mod -5.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.063 kr. mod 1.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 37.156 kr., nemlig fra 125.366 kr. til 162.522 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.800	-5.933
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	12.928	13.357
Andre finansielle indtægter	11.615	13.038
Øvrige finansielle omkostninger	-19.806	-19.044
Resultat før skat	-2.063	1.418
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.063	1.418
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.928	13.357
Disponeret fra overført resultat	-14.991	-11.939
Disponeret i alt	-2.063	1.418

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	106.824	93.896
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	306.645	338.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	413.469	432.882
Anlægsaktiver i alt	413.469	432.882
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	162.522	125.366
Omsætningsaktiver i alt	162.522	125.366
Aktiver i alt	575.991	558.248
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.824	53.896
Overført resultat	-87.044	-72.053
Egenkapital i alt	59.780	61.843
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.251	1.251
Anden gæld	514.960	495.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.211	496.405
Gældsforpligtelser i alt	516.211	496.405
Passiver i alt	575.991	558.248
